1

UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ TƯ PHÁP

Số:       /TB-STP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Ninh Bình, ngày        tháng  9  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc chuyển địa điểm hoạt động của Bộ phận Tiếp nhận

và trả kết quả, Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình ra thực hiện tại

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình

Thực hiện Văn bản số 04/UBND-TTPVHCC ngày 21/9/2020 của UBND

tỉnh Ninh Bình về việc triển khai công tác chuẩn bị tổ chức Lễ khai trương, gắn

biển công trình chào mừng Đại hội Đảng bộ tỉnh, đưa Trung tâm Phục vụ hành

chính công tỉnh Ninh Bình chính thức đi vào hoạt động, Sở Tư pháp thông báo đến

các cơ quan, tổ chức, công dân như sau:

Bộ phận Tiếp nhận và trả kết quả của Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình chuyển địa

điểm hoạt động tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả giải quyết thủ tục hành chính ra thực

hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình kể từ ngày 12/10/2020.

Cơ quan, tổ chức, công dân có yêu cầu giải quyết thủ tục hành chính đề nghị

liên hệ thực hiện tại Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Ninh Bình. Địa chỉ:

Phường Ninh Khánh, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh Bình (có sơ đồ chỉ dẫn địa

chỉ kèm theo).

Sở Tư pháp tỉnh Ninh Bình thông báo để các cơ quan, tổ chức, công dân biết

và thuận tiện trong việc liên hệ giải quyết thủ tục hành chính./.

Nơi nhận:
- Giám đốc, Phó Giám đốc Sở;

- Văn phòng Sở (niêm yết);

- Trang TTĐT Sở Tư pháp (đăng tải);

- Trung tâm PVHCC (để phối hợp);

- Lưu VT.

                 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Việt

		2020-09-28T10:48:28+0700

		2020-09-28T11:02:41+0700

		2020-09-28T11:02:41+0700

		2020-09-28T11:02:41+0700